露的《关于全资子公司投标项目中标结果的自愿性披露公告》（公告编号：
2023-104）。

近日，汇绿园林收到宁波市北仑区（开发区）公共资源交易中心发来的
《中标通知书》，确认为“凤凰城地下停车场暨中央公园项目（三期）（凤凰山公
园）施工”的中标人。项目相关情况如下：

一、中标项目的主要情况
项目名称：凤凰城地下停车场暨中央公园项目（三期）（凤凰山公园）
招标人：宁波市北仑区公共项目建设管理中心
招标代理机构：宁波明联工程项目管理有限公司
中标人：汇绿园林建设发展有限公司
中标价：人民币（大写）壹亿叁仟伍佰贰拾叁万零捌佰捌拾捌元整（小写）

135,230,888元
中标工期（日历天）：540日历天
工程质量：按国家验收标准一次性验收合格并获评“浙江省建设工程钱

江杯优质工程奖”。
建设规模及内容：凤凰山公园位于泰山路以北，恒山路以南，沙湾河以

东，此次实施范围主要为山体西侧，用地面积约24万平方米。建设内容主要
包括：螺旋驿站、天空之径、迎凤塔，南北入口及停车场建设，沿沙湾河驳岸、
绿道及驿站建设，生态游乐场、台地花园、驿站茶室、植物主题园、山体林相改
造及特色夜景灯光打造等。

招标范围：预算及施工图范围内的螺旋驿站、天空之径、迎风塔，南北入
口及停车场建设，沿沙湾河驳岸、绿道及驿站建设，生态游乐场、台地花园、驿